
Dom zdravlja Čitluk  

Stjepana Radića 3 

88 260 Čitluk  

Broj: 29/20 

Čitluk, 10.01.2020. godine 

 

Na temelju članka 100. stav 3.  Zakona o javnim nabavama BIH („Sl. glasnik BiH“ , broj 39/14, u 

daljnjem tekstu: Zakona), a na Preporuku Komisije za provođenje postupka javnih nabavki 

imenovane Rješenjem br.: 982-1/19 od dana 18.12.2019. godine u postupku javne nabavke roba 

biokemijskog analizatora, ravnateljica Doma zdravlja Čitluk donosi  

ODLUKU 

o usvajanju žalbe i poništenju postupka javne nabavke 

                    

Članak 1 

 

Djelomično se usvaja žalba tvrtke Sanam Styrka d.o.o. na tendersku dokumentaciju  br.: 03-

A/2020 za nabavku robe, biokemijskog analizatora  putem konkurentnog zahtjeva koji je 

objavljen na Portalu  Agencije za javne nabavke dana 13.12.2019. godine pod brojem 331-7-1-

16/19.  

Shodno navedenom poništava se postupak javne nabavke robe biokemijskog analizatora  putem 

konkuretnog zahtjeva, koji je objavljen na Portalu Agencija za javne nabavke dana 13.12.2019. 

godine, pod brojem 331-7-1-16/19. 

 

Članak 2 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su 

sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa člankom 71. Zakona o javnim nabavkama.  

Odluka će se objaviti i na web stranici Doma zdravlja Čitluk. 

 

 

Obrazloženje 

Postupak javne nabavke robe biokemijskog analizatora pokrenut je Odlukom o pokretanju 

postupka javne nabavke biokemijskog analizatora  broj: 982/19 od dana 17.12.2019. godine.  

Procijenjena vrijednost javne nabavke s PDV-om je 45.000,00 KM, a predviđeno je bilo da se 

provede konkurentni postupak. Obavijest o nabavi broj 331-7-1-16/19 objavljena je dana  

13.12.2019. godine na Portalu javnih nabavki.  

Komisija za provođenje postupka javnih nabavki je konstatirala da je dana 06.01.2020. godine 

zaprimljena žalba tvrtke Sanam Styrka d.o.o. Sarajevo na tendersku dokumentaciju u postupku 

predmetne javne nabavke, i to na temelju članka 97., 99.  i 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.  

Komisija je konstatirala da je pristigla žalba blagovremena, te da je s obzirom na osnovni sadržaj  

djelomično usvojena. S obzirom na kratke  zakonske rokove Komisija nije bila u mogućnosti 

djelomično ispraviti predmetnu tendersku dokumentaciju i okončati postupak.  



U vezi s tim odlučeno je postupiti na temelju članka 100. Stav 1 . i 3. te pristupiti poništenju 

postupka u potpunosti.  

Pouka o pravnom lijeku: 

Žalba na Odluku o poništenju postupka izjavljuje se URŽ-u putem ugovornog organa u roku od 

pet (5) dana  od dana prijema Odluke.  

 

M.P. 

Ravnateljica 

______________ 

Dr. Ozana Medić  

                                     

Dostaviti: 

1. Ponuditeljima,      

2. Ravnateljici, 

3. Web stranica, 

4. a/a;  

        

 

        

 

 

 

 

 


